
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 87 города Ставрополя 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                  № 43-ОД 

 

Об утверждении положения об организации обработки персональных 

данных 

 

Во исполнение требований Федерального закона №152-ФЗ от 

27.07.2006 г. «О персональных данных», а также прочих нормативных 

документов по защите информации, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пролонгировать действие Положения об организации обработки 

персональных данных в МБДОУ д/с № 87 (далее – Положение) (Приложение 

1 к настоящему Приказу). 

2. Пролонгировать действие Правил рассмотрения запросов субъектов 

персональных данных, чьи персональные данные обрабатываются в МБДОУ 

д/с № 87  (далее – Правила) (Приложение 2 к настоящему Приказу). 

3. Ответственному за организацию обработки персональных данных в 

МБДОУ д/с № 87 ознакомить работников, осуществляющих обработку 

персональных данных с Положением. 

4. Ответственному за организацию обработки персональных данных в 

МБДОУ д/с № 87 руководствоваться Правилами при обращении субъектов 

персональных данных в МБДОУ д/с № 87. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий муниципальным бюджетным  

        дошкольным образовательным учреждением  

        детским садом № 87 города Ставрополя                                       Е.В. Полякова     

 

 


		2023-09-01T16:17:18+0300
	г. Ставрополь
	Полякова Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




